Pfrungen (Wilhelmsdorf, Kr. Ravensburg)

1524 VI 27 procl., VII 7 inst. Melchior Morß ad e. p. Pfrungen, vac. p. resig. Johannis
Suter, pnt. p. Rudolfum de Fridingen OTeut. BMV commendatorem baliuatus Alsa-
cie et Burgundie. Iurauit. Et habet comm. resig.

1560 IX 4 procl. et inst. simul Jacob Morss ad e. p. Pfrungen, vac. p. ob. Melchioris
Morss, pnt. p. Sigismundum de Hornstain commendatorem prouincialem baliuarum
Alsatie et Burgundie nec non domus Theutonici in Altschusen. Iurauit. 3 ß 3 d.

Pfullendorf (Kr. Sigmaringen)

e. p. – 1526 VIII 1 Conrad Stuckli pleb. e. p. op. Pfullendorf constituit Martinum
Heß causarum curie Const. iuratum in suum procuratorem ad resignandum eandem
e. in manus d. ordinarii et iurandum in misericordiam suam, quod in huiusmodi resi-
gnationem non interuenerit fraus, dolus etc., et singula necessaria faciendum in
forma meliori, promittens de rato et grato.

704 Pflummern – Pfullendorf

1526 VIII 13 procl., VIII 27 inst. mag. Franciscus Sonnennberg (Sonnenberg) ad e. p.
op. Pfullendorf, vac. p. resig. Conradi Stuckli (Stucklin), pnt. p. Melchiorem abb.
mon. Fontis Regis (Kungsbrunnen) OCist. August. dioc. Iurauit.

1526 VIII 25 Martinus Heß procurator Conradi Stucklin, prout de suo mandato pro-
xime supra liquet, et tali nomine procuratorio e. p. op. Pfullendorf, quam obtinet, in
manus d. vicarii medio solito iuramento resignauit. Actum in ambitu e. maioris
Const. presentibus Friderico Schwegler procuratore et Jeorio Bracht substituto curie
Const. testibus ad hoc requisitis. Conrad Rainer, notarius, sst.

1535 X 21 siehe Linzgau, decanatus.

1544 VI 9 procl. et inst. simul mag. Franciscus Sonnenberg ad e. p. op. Pfullendorf,
vac. p. ob. Philippi Raminger, pnt. p. Ferdinandum Rom. regem etc. pro nunc abba-
tia mon. Regisfontis ratione. Et iurauit.

1558 II 5 procl. et inst. simul Ludouicus Jung de Mengen ad e. p. Pfullendorf, vac. p.
ob. Francisci Sonnenberg, pnt. p. mag. civ. et sen. op. imp. Pfullendorf, ad quos ius
presentandi vigore cuiusdam concordie cum mon. Kungsbrunnen inite dinoscitur
pertinere. Habet comm. iur. 4 ß 3 d.

1562 IX 5 procl. et inst. simul mag. Johannes Buchelman ad e. p. Pfullendorf, vac. p.
resig. Ludouici Jung, pnt. p. mag. civ. et sen. op. imp. Pfullendorf de consensu ac
potestate, per Jacobum abb. mon. Kungsbrunnen, ad quem ius patronatus et presen-
tandi ad dictam e. dinoscitur pertinere, ipsis literatorie hoc tempore facta et tradita.
Habet comm. resig. Iurauit. 4 ß 3 d.

1563 VI 4 siehe Linzgau, decanatus.